FRATANE, ocupante do cargo de provimento efetivo de Servente,  
Matrícula nº 302-6, data do óbito: 09/06/2024. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL DA CONCESSÃO: O benefício foi 
concedido com fulcro no artigo 40, § 7º da Constituição Federal.  

Proventos (Parcela Única).................... R$1.776,86 

(Um mil, setecentos e setenta e seis reais e oitenta e seis centavos) 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos ao dia 09/06/2024, data do óbito, conforme inciso I do artigo 54 da 
Lei 1.317/2012. 

Art. 2º. Permanecem inalterados os demais termos da Portaria nº.